ほどよく絶妙とりでファンクラブ入会申込書

ほどよく絶妙とりでファンクラブ事務局  様

申請日：     年   月   日

私は、ほどよく絶妙とりでファンクラブに入会したいので、ほどよく絶妙とりでファンクラブ

会則第６条の規定により申請します。

（ふりがな）

氏  名

【必須】

（生年月日）       年    月    日 生

住  所

【必須】

〒

連絡先

【必須】

携帯電話

Ｅ－ｍａｉｌ

勤務先〃通学先

【市外在住の場合必須】

Ｐ Ｒ し た い

取手市の魅力

【任意】

質問事項

【任意】

■自分の得意としていることは何ですか？（例：ダンス、歌）

（                                      ）

■利用している SNSは何ですか？ （☑ して下さい）

□Instagram  □Facebook  □X  □YouTube

□TikTok  □その他（                     ）

■上記の中で、投稿など配信している SNSはありますか？

□Instagram  □Facebook  □X  □YouTube

□TikTok  □その他（                     ）

守秘義務の同意

【必須】

□ファンクラブで知り得た個人情報や未公表の情報など、市の許可

なく外部に情報を漏えいいたしません。 （☑ して下さい）

保護者の同意

【１８歳未満必須】

保護者氏名（自筆）

保護者連絡先

その他

【必須】

市の広報紙や PR 動画の撮影があった場合、写真〃映像撮影の出演、

掲載について

   □協力します。  □協力しません。  （☑ して下さい）

※ご記入いただいた個人情報は、本事務にのみ使用し、厳重に管理いたします。